tado, da Secretaria de Estado da Agricultura do Desenvolvimento Agrário e da Pesca, bem como 

do Governo Federal, através dos quais a EMDAGRO recebeu e aplicou, direta e indiretamente, no 

setor rural do estado recursos financeiros da ordem de R$ 68.585.578,21 (sessenta e oito milhões, 

quinhentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais e vinte e um centavos). 

Jefferson Feitoza de Carvalho 

Diretor Presidente